

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.021
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.021 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0117 6235 7500 0163 5500 2000 0000 2117 7600 1070 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda à ordem		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230040414190 - 09/01/2023 15:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 46.316.600/0001-64	DATA DA EMISSÃO 09/01/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAQUAQUECETUBA		CEP 08599-310	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO Rua Rio Paraná, 155 -	BAIRRO/DISTRITO Nova Itaquá	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Itaquaquecetuba	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 376.228,45
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 376.228,45		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)		CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	CASINHA DE BONECA EM PLASTICO Fabricada em polietileno, com aditivações anti-UV e antiestático e pigmentação a quente assegurando a qualidade da coloração. Multicolorida e com aberturas laterais. Acompanha os seguintes acessórios: janela colonial, porta vai e vem, tábua de passar, soleira e fogão. Produto com acabamento arredondado, isento de rebarbas e partes pontiagudas. Dimensões: Altura: 1,27m x Largura: 1,30m x Comprimento: 1,23m	95030099	0102	5120	UN	53,0000	7.098,6500	376.228,45					

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido(s) de Compra: REMESSA DE MERCADORIA PARA DISTRIBUICA O CONFORME A VENDA A LICITACAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE I TAQUAQUECETUBA- PROTOCOLO 13294/2022-AF-Nº 001319/2022-01/0 01320/2022-01/ 001321/2022-01.	

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.022
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA CALC DOS GERANIOS, 114 - SALA 41 - CONDOMINIO CENTROCOMERCIAL ALPHAVILLE, Barueri, SP - CEP: 06453014		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.022 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0217 6235 7500 0163 5500 2000 0000 2217 7600 1070 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230257224388 - 17/02/2023 11:18
NATUREZA DA OPERAÇÃO ENTRADA DE DEVOLOUÇÃO			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAQUAQUECETUBA		CNPJ/CPF 46.316.600/0001-64		DATA DA EMISSÃO 17/02/2023	
ENDEREÇO Rua Rio Paraná, 155 -		BAIRRO/DISTRITO Nova Itaquá		CEP 08599-310	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Itaquaquecetuba		FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 376.228,45	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 376.228,45

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	CASINHA DE BONECA EM PLASTICO Fabricada em polietileno, com aditivismos anti-UV e antiestático e pigmentação a quente assegurando a qualidade da coloração. Multicolorida e com aberturas laterais. Acompanha os seguintes acessórios: janela colonial, porta vai e vem, tábua de passar, soleira e fogão. Produto com acabamento arredondado, isento de rebarbas e partes pontiagudas. Dimensões: Altura: 1,27m x Largura: 1,30m x Comprimento: 1,23m	95030099	0102	1202	UN	53,0000	7.098,6500	376.228,45					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NF-e referenciada - 3523 0117 6235 7500 0163 5500 2000 0000 2117 7600 1070 DEVOLUÇÃO REFERENTE A NF 21 EMITIDA 09/01/2023 POR SE INDEVIDA, TENDO EM VISTA AS MERCADORIAS DELAS JÁ TEREM SIDO RECEBIDAS CONFORME A VENDA DAS NOTAS Nº 13_15_16 DA LICITACAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA- PROTOCOLO 1329 4/2022 __AF-Nº 001319/2022-01 __ 001320/2022-01 __ 001321/2022-01.	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.024
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA CALC DOS GERANIOS, 114 - SALA 41 - CONDOMINIO CENTROCOMERCIAL ALPHAVILLE, Barueri, SP - CEP: 06453014		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.024 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0317 6235 7500 0163 5500 2000 0000 2417 7600 1079 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230327181588 - 03/03/2023 10:40
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda à ordem			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUVA		CNPJ/CPF 46.634.499/0001-90	DATA DA EMISSÃO 03/03/2023
ENDEREÇO AV TANCREDO NEVES, 01 -	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 18550-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Boituva	FONE/FAX	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 119.404,91	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 119.404,91

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	ARQUIVO DE AÇO, COM 04 GAVETAS	94031000	0102	5120	UN	4,0000	2.244,9400	8.979,76					
02	ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS	94031000	0102	5102	UN	28,0000	3.235,0000	90.580,00					
03	ROUPEIRO DE AÇO 20 PORTAS	94031000	0102	5102	UN	3,0000	3.355,0500	10.065,15					
04	PRATELEIRA DE AÇO	94031000	0102	5102	UN	15,0000	652,0000	9.780,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido(s) de Compra: REMESSA DE MERCADORIA PARA DISTRIBUICA O CONFORME A VENDA A LICITACAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE B OITUVA - PROTOCOLO: 279 Nota Empenho: 279/000 - 2023 Pedido: 194/000 - 2023 Bco do Brasil Ag: 1821-X C/C: 75034-4	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.025
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.025 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0417 6235 7500 0163 5500 2000 0000 2517 7600 1070 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230614068350 - 24/04/2023 11:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04		DATA DA EMISSÃO 24/04/2023	
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -		BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança		CEP 11470-061	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Guarajuá		FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 294,05	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 294,05

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PANO DE PRATO "PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAOALVE JADO, MEDINDO 70CM X 50CM, PANO BRANCO COMBAINHA FEITA PARA QUE NAO DESFIE.O PRODUTO DEVERAPOSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO. FONTE : 95 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAL MARCA SAGA"	63071000	0101	5102	UN	65,0000	3,3000	214,50					
02	CESTO DE LIXO REFORCADO E TELADO C/ 12 LT "EM PLASTICO, COR BRANCA FONTE : 95 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAL MARCA SPLAST CT12"	39249000	0101	5102	UN	5,0000	8,7100	43,55					
03	ESCOVA MULTIUSO "ANATOMICA IDEAL PARA ESCOVAR TANQUES E PAREDE,TEXTURA ANTIDERRAPANTE COM APARENCIA DE TECIDO.MEDIDAS:11,6X6, 6X4, 1CM.DEVERA CONSTAR ETIQUETA COM DADOS DO FABRICANTE. FONTE: 95 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAL MARCA DSR"	95030099	0101	5102	UN	8,0000	4,5000	36,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 001144 /2023-01__ ORGAO: 07.02.00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL__ R.I.: 0000004254/2023 _EMPENHOS: 04056 ____DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 75034-4__ "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO V ALOR DE R\$ 3,99; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1,36%, NOS TE RMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.026
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.026 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0417 6235 7500 0163 5500 2000 0000 2617 7600 1077 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230614102714 - 24/04/2023 11:41	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04		DATA DA EMISSÃO 24/04/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA		BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança		CEP 11470-061
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -		FONE/FAX		DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Guaruja		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 131,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 131,40				

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PANO DE PRATO "PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAOALVE JADO, MEDINDO 70CM X 50CM, PANO BRANCO COMBAINHA FEITA PARA QUE NAO DESFIE.O PRODUTO DEVERA POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO. FONTE : 92 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA MARCA SAGA"	63071000	0101	5102	UN	33,0000	3,3000	108,90					
02	ESCOVA MULTIUSO "ANATOMICA IDEAL PARA ESCOVAR TANQUES E PAREDE,TEXTURA ANTIDERRAPANTE COM APARENCIA DE TECIDO.MEDIDAS:11,6X6, 6X4, 1CM.DEVERA CONSTAR ETIQUETA COM DADOS DO FABRICANTE. FONTE: 92 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA MARCA DSR"	95030099	0101	5102	UN	5,0000	4,5000	22,50					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 001145 /2023-01__ ORGAO: 07.02.00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL__ R.I.: 0000004255/2023 _EMPENHOS: 04057 ____DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 75034-4__ "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO V ALOR DE R\$ 1,78; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1,36%, NOS TE RMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.027
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.027 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0417 6235 7500 0163 5500 2000 0000 2717 7600 1074 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230614125532 - 24/04/2023 11:43	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04		DATA DA EMISSÃO 24/04/2023	
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -		BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança		CEP 11470-061	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Guarajuá	FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 129,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 129,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PANO DE PRATO "PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAOALVE JADO, MEDINDO 70CM X 50CM, PANO BRANCO COMBAINHA FEITA PARA QUE NAO DESFIE.O PRODUTO DEVERAPOSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO. FONTE : 92 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA MARCA SAGA"	63071000	0101	5102	UN	35,0000	3,3000	115,50					
03	ESCOVA MULTIUSO "ANATOMICA IDEAL PARA ESCOVAR TANQUES E PAREDE,TEXTURA ANTIDERRAPANTE COM APARENCIA DE TECIDO.MEDIDAS:11,6X6, 6X4, 1CM.DEVERA CONSTAR ETIQUETA COM DADOS DO FABRICANTE. FONTE: 92 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUA MARCA DSR"	95030099	0101	5102	UN	3,0000	4,5000	13,50					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 001146 /2023-01__ ORGAO: 07.02.00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL__ R.I.: 0000004257/2023 _EMPENHOS: 04058 ____ DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 75034-4__ "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO V ALOR DE R\$ 1,75; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1,36%, NOS TE RMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.028
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA CALC DOS GERANIOS, 114 - SALA 41 - CONDOMINIO CENTROCOMERCIAL ALPHAVILLE, Barueri, SP - CEP: 06453014		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.028 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0417 6235 7500 0163 5500 2000 0000 2817 7600 1071 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230614168316 - 24/04/2023 11:48
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04		DATA DA EMISSÃO 24/04/2023	
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -		BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança		CEP 11470-061	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Guarajuá		FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	297,32
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	297,32

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete		CÓDIGO ANT		PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PANO DE PRATO "PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAOALVE JADO, MEDINDO 70CM X 50CM, PANO BRANCO COMBAINHA FEITA PARA QUE NAO DESFIE.O PRODUTO DEVERAPOSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO. FONTE : 95 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAL MARCA SAGA"	63071000	0101	5102	UN	78,0000	3,3000	257,40					
02	CESTO DE LIXO REFORCADO E TELADO C/ 12 LT "EM PLASTICO, COR BRANCA FONTE : 95 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAL MARCA SPLAST CT12"	39249000	0101	5102	UN	2,0000	8,7100	17,42					
03	ESCOVA MULTIUSO "ANATOMICA IDEAL PARA ESCOVAR TANQUES E PAREDE,TEXTURA ANTIDERRAPANTE COM APARENCIA DE TECIDO.MEDIDAS:11,6X6, 6X4, 1CM.DEVERA CONSTAR ETIQUETA COM DADOS DO FABRICANTE. FONTE: 95 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAL MARCA DSR"	95030099	0101	5102	UN	5,0000	4,5000	22,50					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 001147/2023-01__ ORGAO: 07.02.00 FUNDO MUNICIPAL DE A SSISTENCIA SOCIAL__ R.I.: 0000004258/2023 _EMPENHOS: 04059_ __DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 7 5034-4__ "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VA LOR DE R\$ 4,04; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1,36%, NOS TER MOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".		RESERVADO AO FISCO	

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.029
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA CALC DOS GERANIOS, 114 - SALA 41 - CONDOMINIO CENTROCOMERCIAL ALPHAVILLE, Barueri, SP - CEP: 06453014		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.029 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0417 6235 7500 0163 5500 2000 0000 2917 7600 1079 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230614201651 - 24/04/2023 11:51
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04		DATA DA EMISSÃO 24/04/2023	
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -		BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança		CEP 11470-061	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Guaruja		FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	160,80		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	160,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete		CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PANO DE PRATO "PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAOALVE JADO, MEDINDO 70CM X 50CM, PANO BRANCO COMBAINHA FEITA PARA QUE NAO DESFIE.O PRODUTO DEVERAPOSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO. FONTE : 95 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAL MARCA SAGA"	63071000	0101	5102	UN	16,0000	3,3000	52,80					
03	ESCOVA MULTIUSO "ANATOMICA IDEAL PARA ESCOVAR TANQUES E PAREDE,TEXTURA ANTIDERRAPANTE COM APARENCIA DE TECIDO.MEDIDAS:11,6X6, 6X4, 1CM.DEVERA CONSTAR ETIQUETA COM DADOS DO FABRICANTE. FONTE: 95 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAL MARCA DSR"	95030099	0101	5102	UN	24,0000	4,5000	108,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 001148/2023-01__ ORGAO: 07.02.00 FUNDO MUNICIPAL DE A SSISTENCIA SOCIAL__ R.I.: 0000004260/2023 _EMPENHOS: 04060_ __DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 7 5034-4__ "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VA LOR DE R\$ 2,18; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1,36%, NOS TER MOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.030
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.030 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0417 6235 7500 0163 5500 2000 0000 3017 7600 1070 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230614242949 - 24/04/2023 11:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04	DATA DA EMISSÃO 24/04/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA		CEP 11470-061	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -	BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Guarajuá	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 33,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				33,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS
01	PANO DE PRATO "PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAOALVE JADO, MEDINDO 70CM X 50CM, PANO BRANCO COMBAINHA FEITA PARA QUE NAO DESFIE.O PRODUTO DEVERA POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO. FONTE : 01 TESOIRO MARCA SAGA"	63071000	0101	5102	UN	10,0000	3,3000	33,00				

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 001149/2023-01__ ORGAO: 07.01.00 SEC. MUN. DE DESEN. ASSIST. SOCIAL__ R.I.: 0000004261/2023 _EMPENHOS: 04061____ DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 7503 4-4__ "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,44; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1,36%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.031
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.031 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0417 6235 7500 0163 5500 2000 0000 3117 7600 1077 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230614297721 - 24/04/2023 12:03	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04	DATA DA EMISSÃO 24/04/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA		CEP 11470-061	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -	BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Guarajuá	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 137,73
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 137,73				

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PANO DE PRATO "PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAOALVE JADO, MEDINDO 70CM X 50CM\, PANO BRANCO COMBAINHA FEITA PARA QUE NAO DESFIE.O PRODUTO DEVERAPOSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO. FONTE : 01 TESOIRO MARCA SAGA"	63071000	0101	5102	UN	27,0000	3,3000	89,10					
02	CESTO DE LIXO REFORCADO E TELADO C/ 12 LT "EM PLASTICO, COR BRANCA FONTE : 01 TESOIRO MARCA SPLAST CT12"	39249000	0101	5102	UN	3,0000	8,7100	26,13					
03	ESCOVA MULTIUSO "ANATOMICA IDEAL PARA ESCOVAR TANQUES E PAREDE,TEXTURA ANTIDERRAPANTE COM APARENCIA DE TECIDO.MEDIDAS:11,6X6, 6X4, 1CM.DEVERA CONSTAR ETIQUETA COM DADOS DO FABRICANTE. FONTE: 01 TESOIRO MARCA DSR"	95030099	0101	5102	UN	5,0000	4,5000	22,50					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 001150/2023-01__ ORGAO: 07.01.00 SEC. MUN. DE DESEN. ASSIST. SOCIAL__ R.I.: 0000004263/2023 _EMPENHOS: 04062__ _DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 750 34-4__ "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALO R DE R\$ 1,87; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1,36%, NOS TERMO S DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.032
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA CALC DOS GERANIOS, 114 - SALA 41 - CONDOMINIO CENTROCOMERCIAL ALPHAVILLE, Barueri, SP - CEP: 06453014		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.032 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0517 6235 7500 0163 5500 2000 0000 3217 7600 1078 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230677759372 - 04/05/2023 17:26
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL SRZ MULTISERVICOS E LOCACOES LTDA		CNPJ/CPF 27.544.040/0001-50	DATA DA EMISSÃO 04/05/2023
ENDEREÇO AVENIDA NOVA TABOAO, 151 - SALA 01	BAIRRO/DISTRITO JARDIM NOVA TABOAO	CEP 07141-040	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Guarulhos	PHONE/FAX 1124090019	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 796665487113	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 45.678,11	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 45.678,11

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	Placa Sinalizadora estacionamento exclusivo p deficiente físico.	83100000	0101	5102	UN	15,0000	95,0000	1.425,00					
02	Bolas sortidas	95066900	0101	5102	UN	10,0000	26,0000	260,00					
03	Mesa c/ bancos de concreto	68109100	0101	5102	UN	11,0000	999,8100	10.997,91					
04	Bicicletário p chão para 10 vagas	73251000	0101	5102	UN	15,0000	243,6600	3.654,90					
05	Kit com Cordas 10 cordas p pular	95069100	0101	5102	UN	4,0000	110,0000	440,00					
06	Lixeiras redondas para coleta seletiva parques e praças	73239900	0101	5102	UN	47,0000	614,9000	28.900,30					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 621,22.; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1,36%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.033
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA CALC DOS GERANIOS, 114 - SALA 41 - CONDOMINIO CENTROCOMERCIAL ALPHAVILLE, Barueri, SP - CEP: 06453014		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.033 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0517 6235 7500 0163 5500 2000 0000 3317 7600 1075 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230762603279 - 18/05/2023 10:47
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04		DATA DA EMISSÃO 18/05/2023	
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -		BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança		CEP 11470-061	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Guaruja		FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 330,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 330,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PANO DE PRATO "PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAOALVE JADO, MEDINDO 70CM X 50CM", PANO BRANCO COMBAINHA FEITA PARA QUE NAO DESFIE.O PRODUTO DEVERAPOSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO. FONTE : 01 TESOURO MARCA SAGA"	63071000	0101	5102	UN	100,0000	3,3000	330,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 00336/2023-01__ ORGAO:12.01.00 SECRETARIA MUNICIPAL D E EDUCAÇÃO__ R.I.: 0000001403/2023 _EMPENHOS: 01853__DADO S BANCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 75034-4_ __"PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 4,48; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1,36%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.034
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.034 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0517 6235 7500 0163 5500 2000 0000 3417 7600 1072 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230800060743 - 24/05/2023 15:47	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04		DATA DA EMISSÃO 24/05/2023	
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -		BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança		CEP 11470-061	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Guaruja	FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.164,20	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.164,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PANO DE PRATO "PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAOALVE JADO, MEDINDO 70CM X 50CM\, PANO BRANCO COMBAINHA FEITA PARA QUE NAO DESFIE.O PRODUTO DEVERAPOSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO. FONTE : 01 TESOIRO MARCA SAGA"	63071000	0101	5102	UN	300,0000	3,3000	990,00					
02	CESTO DE LIXO REFORCADO E TELADO C/ 12 LT "EM PLASTICO, COR BRANCA FONTE : 01 TESOIRO MARCA SPLAST CT12"	39249000	0101	5102	UN	20,0000	8,7100	174,20					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 001195/2023-01__ ORGAO: 06.01.00 SECRETARIA MUN. DE G ESTAO ADMINISTRATIVA__ R.I.: 0000004611/2023 _EMPENHOS: 042 06__DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC : 75034-4__ "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 15,83; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1,36%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.035
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA CALC DOS GERANIOS, 114 - SALA 41 - CONDOMINIO CENTROCOMERCIAL ALPHAVILLE, Barueri, SP - CEP: 06453014		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.035 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0517 6235 7500 0163 5500 2000 0000 3517 7600 1070 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230842536591 - 31/05/2023 16:49	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 33.011.496/0001-58	DATA DA EMISSÃO 31/05/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL ALE COMERCIO E NEGOCIOS LTDA		CEP 09423-050	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO RUA IRINEU FERNANDES DE SOUZA, 248 -	BAIRRO/DISTRITO SUISSA	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Ribeirao Pires	FONE/FAX 11984116773	INSCRIÇÃO ESTADUAL 581154470116	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 24.689,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 24.689,50		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	BANHEIRA PARA BEBÊ	39221000	0101	5102	UN	500,0000	12,0000	6.000,00					
02	BRIQUEDO DIVERSOS PARA BEBÊ ATÉ 6 MESES	95030099	0101	5102	UN	300,0000	4,3000	1.290,00					
03	CARRINHO DE PLÁSTICO	95030098	0101	5102	UN	2.157,0000	7,0000	15.099,00					
04	PEÇAS DE E.V.A. PARA ATIVIDADE DIVERSAS	39211900	0101	5102	UN	430,0000	5,3500	2.300,50					

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------	--	---------------------	--	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 335,78.; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1,36%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.036
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA CALC DOS GERANIOS, 114 - SALA 41 - CONDOMINIO CENTROCOMERCIAL ALPHAVILLE, Barueri, SP - CEP: 06453014		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.036 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0617 6235 7500 0163 5500 2000 0000 3617 7600 1070 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230880039813 - 06/06/2023 15:25
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL RAFAEL M. G. MOTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM		CNPJ/CPF 32.292.182/0001-08	DATA DA EMISSÃO 06/06/2023
ENDEREÇO RUA JUNKISHIRO ARAKAWA, 286 -	BAIRRO/DISTRITO JARDIM CARAPICUIBA	CEP 06322-250	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Carapicuíba	FONE/FAX 11984116773	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 255445664113	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 31.502,90	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 31.502,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	BRINQUEDOS EDUCATIVOS COM JOGOS DIVERSOS	95030070	0101	5102	UN	1.300,000 0	11,0000	14.300,00					
02	BRINQUEDOS DE MADEIRA COM ENCAIXES	95030080	0101	5102	UN	330,0000	17,6000	5.808,00					
03	JOGOS PARA COORDENAÇÃO MOTORA	95030080	0101	5102	UN	270,0000	21,3700	5.769,90					
04	BAMBOLÊS PARA CRIANÇA	95030099	0101	5102	UN	735,0000	6,0000	4.410,00					
05	BONECAS PLÁSTICAS	95030022	0101	5102	un	2.900,000 0	5,3500	15.515,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 428,44.; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1,36%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.037
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.037 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0617 6235 7500 0163 5500 2000 0000 3717 7600 1078 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230911272544 - 12/06/2023 08:54	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL RAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA		CNPJ/CPF 23.749.598/0001-11	DATA DA EMISSÃO 12/06/2023
ENDEREÇO RUA NICOLINO STOFFA, 51 -	BAIRRO/DISTRITO LIMAO	CEP 02550-020	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Paulo	FONE/FAX 11984116773	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL			

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.237,10	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 11.237,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	BOLAS PLÁSTICAS INFANTIL	95066200	0101	5102	UN	1.000,0000	9,0000	9.000,00					
02	LIVROS ILUSTRATIVOS	49030000	0101	5102	UN	630,0000	6,1700	3.887,10					
03	CAIXAS DE QUEBRA CABEÇA	95030070	0101	5102	UN	735,0000	10,0000	7.350,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 152,82.; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1,36%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.038
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA CALC DOS GERANIOS, 114 - SALA 41 - CONDOMINIO CENTROCOMERCIAL ALPHAVILLE, Barueri, SP - CEP: 06453014		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.038 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0717 6235 7500 0163 5500 2000 0000 3817 7600 1079 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231122383588 - 13/07/2023 17:16
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL GONCALVES E ALMEIDA REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA		CNPJ/CPF 08.999.725/0001-47		DATA DA EMISSÃO 13/07/2023	
ENDEREÇO R MASSAO YAMAMOTO, 26 - SALA 01	BAIRRO/DISTRITO JARDIM JANDIRA	CEP 06606-030		DATA DE ENTRADA/SAÍDA	
MUNICÍPIO Jandira	FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 398152749119	HORA DE ENTRADA/SAÍDA	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.479,60
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	3.479,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO				

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PLACA SINALIZADORA " PISO ESCORREGADIO"	39269090	0101	5102	UN	22,0000	13,0000	286,00					
02	BANCO DE ESCRITORIO	94037000	0101	5102	UN	88,0000	28,0000	2.464,00					
06	LIXEIRAS 12L	39249000	0101	5102	UN	57,0000	12,8000	729,60					

CÁLCULO DO ISSQN							
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN				

DADOS ADICIONAIS			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 103,34.; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 2,97%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO		

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.039
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.039 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0717 6235 7500 0163 5500 2000 0000 3917 7600 1076 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231140298874 - 17/07/2023 10:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL COSSENO MULTISERVICOS COMERCIO E LOCACOES LTDA		CNPJ/CPF 20.736.353/0001-61	DATA DA EMISSÃO 17/07/2023
ENDEREÇO RUA JOSEFINA DALCIN CASEIRO, 61 -	BAIRRO/DISTRITO JARDIM DA MAMAE	CEP 07131-240	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Guarulhos	FONE/FAX	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 796244506115	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.760,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 10.760,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	CAVILHA CÔNICA PERGOLADO DECK MADEIRA	44129900	0101	5102	UN	330,0000	29,0000	9.570,00					
02	GARAPEIRA 20MM MESA DE PLÁSTICO	94037000	0101	5102	UN	35,0000	34,0000	1.190,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 319,57.; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 2,97%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.040
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA CALC DOS GERANIOS, 114 - SALA 41 - CONDOMINIO CENTROCOMERCIAL ALPHAVILLE, Barueri, SP - CEP: 06453014		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.040 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0717 6235 7500 0163 5500 2000 0000 4017 7600 1077 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231150529797 - 18/07/2023 13:48
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE BOITUVA		CNPJ/CPF 46.634.499/0001-90		DATA DA EMISSÃO 18/07/2023	
ENDEREÇO AV TANCREDO NEVES, 01 -		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 18550-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Boituva		FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 28.703,70					
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 28.703,70				

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	(PA - 7372/2023) - ARQUIVO DE AÇO, COM 04 GAVETAS - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	94031000	0101	5102	UN	5,0000	2.244,9400	11.224,70					
02	ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS - CONFORME TERMO DE REFERENCIA	94032090	0101	5102	UN	5,0000	3.235,0000	16.175,00					
03	PRATELEIRA DE AÇO - CONFORME TERMO DE REFERENCIA	94031000	0101	5102	UN	2,0000	652,0000	1.304,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA DE EMPENHO:4743/000;PROCESSO:5873/2022;MODALIDADE:PREGÃO PRESENCIAL 36/2022;PEDIDO:01860/000-2023;ÓRGÃO:02 PREFEITURA MUNICIPAL;UNID.ORÇAMENTÁRIA:12 SEC. MUN. DESENV.SOC. CIDADANIA INCLUSÃO;UNID. EXECUTORA:02 DEPTO GESTÃO DO SIST. MUN. ASSIST SOCIAL_DADOS BANCARIOS:BANCO DO BRASIL;AGENCIA:1821-X;CC:75034-4_"PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$852,49; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 2,97 %, NOS TERMOS DO ART.23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº123,DE 2006"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.041
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.041 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0717 6235 7500 0163 5500 2000 0000 4117 7600 1074 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231150556725 - 18/07/2023 13:52	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 46.634.499/0001-90	DATA DA EMISSÃO 18/07/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE BOITUVA		CEP 18550-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
ENDEREÇO AV TANCREDO NEVES, 01 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Boituva	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.724,88
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 7.724,88		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	(PA - 7372/2023) - ARQUIVO DE AÇO, COM 04 GAVETAS - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	94031000	0101	5102	UN	2,0000	2.244,9400	4.489,88					
02	ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS - CONFORME TERMO DE REFERENCIA	94032090	0101	5102	UN	1,0000	3.235,0000	3.235,00					

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA DE EMPENHO:5800/000;PROCESSO:5873/2022;MODALIDADE:Pregão Presencial 36/2022;PEDIDO:01857/000-2023;ÓRGÃO:02 PREFEITURA MUNICIPAL;UNID. ORÇAMENTÁRIA:12 SEC. MUN. DESENV.SOC. CIDADANIA INCLUSÃO;UNID. EXECUTORA:05 CONSELHO TUTELAR_DADOS BANCARIOS:BANCO DO BRASIL;AGENCIA:1821-X;CC:75034-4_"PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$229,42; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 2,97%, NOS TERMOS DO ART.23 DA LEI COMPLEMENTAR N°123,DE 2006"	

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.042
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.042 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0717 6235 7500 0163 5500 2000 0000 4217 7600 1071 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231150586884 - 18/07/2023 13:55	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE BOITUVA		CNPJ/CPF 46.634.499/0001-90		DATA DA EMISSÃO 18/07/2023	
ENDEREÇO AV TANCREDO NEVES, 01 -		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 18550-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Boituva		FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 28.703,70	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 28.703,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	(PA - 7372/2023) - ARQUIVO DE AÇO, COM 04 GAVETAS - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	94031000	0101	5102	UN	5,0000	2.244,9400	11.224,70					
02	ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS - CONFORME TERMO DE REFERENCIA	94032090	0101	5102	UN	5,0000	3.235,0000	16.175,00					
03	PRATELEIRA DE AÇO - CONFORME TERMO DE REFERENCIA	94031000	0101	5102	UN	2,0000	652,0000	1.304,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA DE EMPENHO:5816/000;PROCESSO:5873/2022;MODALIDADE:PREGÃO PRESENCIAL 36/2022;PEDIDO:02320/000-2023;ÓRGÃO:02 PREFEITURA MUNICIPAL;UNID. ORÇAMENTÁRIA:07 SECR. MUN. DE EDUCAÇÃO;UNID. EXECUTORA:02 DEPTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL-DADOS BANCARIOS:BANCO DO BRASIL;AGENCIA:1821-X;CC:75034-4."PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$852,49; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 2,97%, NOS TERMOS DO ART.23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº123,DE 2006"	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.043
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.043 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0917 6235 7500 0163 5500 2000 0000 4317 7600 1076 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231565670521 - 19/09/2023 13:11	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04	DATA DA EMISSÃO 19/09/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA		CEP 11470-061	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 19/09/2023
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -	BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 08:48
MUNICÍPIO Guarajuá	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 675,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 675,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
03	ESCOVA MULTIUSO "ANATOMICA IDEAL PARA ESCOVAR TANQUES E PAREDE,TEXTURA ANTIDERRAPANTE COM APARENCIA DE TECIDO.MEDIDAS:11,6X6, 6X4, 1CM.DEVERA CONSTAR ETIQUETA COM DADOS DO FABRICANTE. FONTE: 01 TESOIRO MARCA DSR"	95030099	0101	5102	UN	150,0000	4,5000	675,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 002367/2023-01__ ORGAO: 07.01.00 SEC. MUN. DE DESEN. ASSIST. SOCIAL__ R.I.: 0000010642/2023 _EMPENHOS: 09751__ _DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 750 34-4__ "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALO R DE R\$ 20,18; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 2,99%, NOS TERM OS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.044
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.044 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0917 6235 7500 0163 5500 2000 0000 4417 7600 1073 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231565708297 - 19/09/2023 13:15	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04	DATA DA EMISSÃO 19/09/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA		CEP 11470-061	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 19/09/2023
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -	BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 08:59
MUNICÍPIO Guarujá	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 82,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 82,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PANO DE PRATO "PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAOALVE JADO\, MEDINDO 70CM X 50CM\, PANO BRANCO COMBAINHA FEITA PARA QUE NAO DESFIE.O PRODUTO DEVERAPOSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO. FONTE : 01 TESOIRO MARCA SAGA"	63071000	0101	5102	UN	25,0000	3,3000	82,50					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 002577/2023-01__ ORGAO: 07.02.00 FUNDO MUNICIPAL DE A SSISTENCIA SOCIAL __ R.I.: 0000011692/2023 _EMPENHOS: 10757 ____DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 75034-4__"PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO V ALOR DE R\$ 2,47; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 2,99%, NOS TE RMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.045
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA CALC DOS GERANIOS, 114 - SALA 41 - CONDOMINIO CENTROCOMERCIAL ALPHAVILLE, Barueri, SP - CEP: 06453014		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.045 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0917 6235 7500 0163 5500 2000 0000 4517 7600 1070 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231565735290 - 19/09/2023 13:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04	DATA DA EMISSÃO 19/09/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA		CEP 11470-061	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 19/09/2023
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -	BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 09:00
MUNICÍPIO Guarajuá	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 116,70
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 116,70		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete		CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PANO DE PRATO "PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAOALVE JADO, MEDINDO 70CM X 50CM\, PANO BRANCO COMBAINHA FEITA PARA QUE NAO DESFIE.O PRODUTO DEVERAPOSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO. FONTE : 01 TESOURO MARCA SAGA"	63071000	0101	5102	UN	34,0000	3,3000	112,20					
02	ESCOVA MULTIUSO "ANATOMICA IDEAL PARA ESCOVAR TANQUES E PAREDE,TEXTURA ANTIDERRAPANTE COM APARENCIA DE TECIDO.MEDIDAS:11,6X6, 6X4, 1CM.DEVERA CONSTAR ETIQUETA COM DADOS DO FABRICANTE. FONTE: 01 TESOURO MARCA DSR"	95030099	0101	5102	UN	1,0000	4,5000	4,50					

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 002575/2023-01__ ORGAO: 07.02.00 FUNDO MUNICIPAL DE A SSISTENCIA SOCIAL__ R.I.: 0000011688/2023 _EMPENHOS: 10755_ __DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 7 5034-4__ "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VA LOR DE R\$ 3,48; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 2,99%, NOS TER MOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.046
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA CALC DOS GERANIOS, 114 - SALA 41 - CONDOMINIO CENTROCOMERCIAL ALPHAVILLE, Barueri, SP - CEP: 06453014		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.046 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 1017 6235 7500 0163 5500 2000 0000 4617 7600 1078 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231660674302 - 03/10/2023 14:20
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04	DATA DA EMISSÃO 02/10/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA			
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -	BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança	CEP 11470-061	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 02/10/2023
MUNICÍPIO Guaruja	FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 13:53

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.313,90
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 5.313,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PANO DE PRATO "PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAOALVE JADO, MEDINDO 70CM X 50CM\, PANO BRANCO COMBAINHA FEITA PARA QUE NAO DESFIE.O PRODUTO DEVERAPOSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO. FONTE : 01 TESOIRO MARCA SAGA"	63071000	0101	5102	UN	1.100,0000	3,3000	3.630,00					
02	ESCOVA MULTIUSO "ANATOMICA IDEAL PARA ESCOVAR TANQUES E PAREDE,TEXTURA ANTIDERRAPANTE COM APARENCIA DE TECIDO.MEDIDAS:11,6X6, 6X4, 1CM.DEVERA CONSTAR ETIQUETA COM DADOS DO FABRICANTE. FONTE: 01 TESOIRO MARCA DSR"	95030099	0101	5102	UN	200,0000	4,5000	900,00					
03	CESTO DE LIXO REFORÇADO E TELADO C/ 12 LT EM PLASTICO COR: BRANCA, FONTE: 01 TESOIRO MARCA SPLAST CT12	39249000	0101	5102	UN	90,0000	8,7100	783,90					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 00150/2023-01__ ORGAO: 16.01.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE__ R.I.: 0000000560/2023 _EMPENHOS: 733____DADOS BA NCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 75034-4____"P ERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 1 60,48; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 3,02%, NOS TERMOS DO AR T. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.047
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.047 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 1017 6235 7500 0163 5500 2000 0000 4717 7600 1075 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231660761866 - 03/10/2023 14:29	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04		DATA DA EMISSÃO 03/10/2023	
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -		BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança		CEP 11470-061	
MUNICÍPIO Guarajuá		FONE/FAX		UF SP	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE ENTRADA/SAÍDA 14:24	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	660,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	660,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PANO DE PRATO "PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAOALVE JADO, MEDINDO 70CM X 50CM", PANO BRANCO COMBAINHA FEITA PARA QUE NAO DESFIE.O PRODUTO DEVERAPOSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO. FONTE : 01 TESOIRO MARCA SAGA"	63071000	0101	5102	UN	200,0000	3,3000	660,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 002508/2023-01__ ORGAO: 16.01.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE __ R.I.: 0000011507/2023 _EMPENHOS: 10071__ DADO S BANCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 75034-4_ __ "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 19,93; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 3,02%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Nº 000.000.048

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES,
COMERCIO & SOLUCOES LTDA

CALC DOS GERANIOS, 114 - SALA 41 - CONDOMINIO
CENTROCOMERCIAL ALPHAVILLE, Barueri, SP - CEP:
06453014

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.048

SÉRIE: 2

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
3523 1017 6235 7500 0163 5500 2000 0000 4817 7600 1072

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135231765968358 - 18/10/2023 10:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL
206759890110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
17.623.575/0001-63

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E SOCIAL DE SOROCABA

CNPJ/CPF
50.333.699/0001-80

DATA DA EMISSÃO
18/10/2023

ENDEREÇO
RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 -

BAIRRO/DISTRITO
JARDIM PANORAMA

CEP
18030-275

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
18/10/2023

MUNICÍPIO
Sorocaba

FONE/FAX

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
798105345116

HORA DE ENTRADA/SAÍDA
09:30

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
46.888,23

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,23

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
46.888,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	Papel Higiênico	48181000	0102	5405	frd	360,0000	63,4300	22.834,80					
02	Papel Toalha Branco	48182000	0102	5405	pcte	250,0000	16,8000	4.200,00					
03	Saco de Lixo Preto	39232190	0102	5405	pcte	46,0000	86,4900	3.978,54					
04	Cloro	28289011	0102	5405	gl	54,0000	68,7000	3.709,80					
05	Sabonete Líquido	34013000	0102	5405	gl	67,0000	30,3900	2.036,13					
06	Limpador Multiuso	34025000	0102	5405	un	38,0000	41,9600	1.594,48					
07	Desinfetante com Fragrâncias	38089419	0102	5405	gl	61,0000	23,2500	1.418,25					
08	Pano para Limpeza	63071000	0101	5102	un	178,0000	7,8600	1.399,08					
09	Lençol Hospitalar	48189090	0102	5405	fd	16,0000	72,5800	1.161,28					
10	Saco de Lixo Preto	39232190	0102	5405	pcte	37,0000	19,4500	719,65					
11	Sabão em Pó	34025000	0102	5405	pcte	70,0000	9,2200	645,40					
12	Álcool	22071090	0102	5405	lt	41,0000	14,8900	610,49					
13	Detergente Neutro Concentrado	34029039	0102	5405	gl	18,0000	27,2700	490,86					
14	Saco de Lixo Preto	39232190	0102	5405	pcte	36,0000	11,8800	427,68					
15	Luvas TAM G (par)	40151900	0102	5405	un	71,0000	5,5000	390,50					
16	Copo Descartável 180 ml	39241000	0102	5405	cx	26,0000	12,5000	325,00					
17	Luvas TAM P (par)	40151900	0102	5405	un	28,0000	5,5000	154,00					
18	Fibra de Limpeza Geral	68053090	0102	5405	un	58,0000	2,6400	153,12					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO/SERVICOS AF - No. 000307 /2023
- DADOS BANCARIOS: Banco 104 Agencia 0356 Operação 003 Cont
a 3661 DV 8, PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS,PRAZO DE ENTREGA:
15D.AF, RUA CHILE,401-BARCELONA,EMPENHOS: 00793/2023,00795/
2023,PROCESSO: S00239/2023____"PERMITE O APROVEITAMENTO DO C
RÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 45,93; CORRESPONDENTE À ALÍQU
OTA DE 3,03%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR N°
123, DE 2006".

RESERVADO AO FISCO

**SAP REPRESENTACOES,
COMERCIO & SOLUCOES LTDA**

**CALC DOS GERANIOS, 114 - SALA 41 - CONDOMINIO
CENTROCOMERCIAL ALPHAVILLE, Barueri, SP - CEP:
06453014**

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.048

SÉRIE: 2

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3523 1017 6235 7500 0163 5500 2000 0000 4817 7600 1072

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231765968358 - 18/10/2023 10:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

206759890110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

17.623.575/0001-63

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
19	Flanela p/ Limpeza Laranja	63071000	0101	5102	un	51,0000	2,2900	116,79					
20	Lã de Aço	73231000	0102	5405	pcte	22,0000	4,8000	105,60					
21	Esponja Dupla Face	68053090	0102	5405	un	93,0000	1,0400	96,72					
22	Copo Descartável 50 ml	39241000	0102	5405	cx	14,0000	3,8900	54,46					
23	Desinfetante	38089419	0102	5405	un	10,0000	4,0100	40,10					
24	Luvas TAM M (par)	40151900	0102	5405	un	41,0000	5,5000	225,50					

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.049
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.049 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 1017 6235 7500 0163 5500 2000 0000 4917 7600 1070 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231766002936 - 18/10/2023 10:20	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04	DATA DA EMISSÃO 18/10/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA		CEP 11470-061	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 18/10/2023
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -	BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:07
MUNICÍPIO Guarajuá	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.313,90	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.313,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PANO DE PRATO PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAOALVE JADO\, MEDINDO 70CM X 50CM\, PANO BRANCO COMBAINHA FEITA PARA QUE NAO DESFIE.O PRODUTO DEVERAPOSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO. FONTE : 01 TESOIRO MARCA SAGA	63071000	0101	5102	UN	1.100,0000	3,3000	3.630,00					
02	CESTO DE LIXO REFORÇADO E TELADO C/ 12 LT PLASTICO-COR BRANCA EM PLASTICO\, COR BRANCA FONTE : 01 TESOIRO MARCA SPLAST CT12	39249000	0101	5102	UN	90,0000	8,7100	783,90					
03	ESCOVA MULTIUSO ""ANATOMICA IDEAL PARA ESCOVAR TANQUES E PAREDES\, TEXTURA ANTIDERRAPANTE COM APARENCIA DE TECIDO. ME DIDAS: 11\,6 X 6\,6 X 4\,1CM. DEVERA CONSTAR ETIQU ETA COM DADOS DO FABRICANTE. FONTE : 01 TESOIRO MARCA DSR	95030099	0101	5102	UN	200,0000	4,5000	900,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 00150/2023-01__ ORGAO: 16.01.00 SEC. MUN. DE DESEN. A SSIST. SOCIALL__ R.I.: 0000000560/2023 _EMPENHOS: 00733____ DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 7503 4-4____ "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 161,01; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 3,03%, NOS TERM OS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.050
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA CALC DOS GERANIOS, 114 - SALA 41 - CONDOMINIO CENTROCOMERCIAL ALPHAVILLE, Barueri, SP - CEP: 06453014		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.050 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 1017 6235 7500 0163 5500 2000 0000 5017 7600 1070 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231766088956 - 18/10/2023 10:28
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04	DATA DA EMISSÃO 18/10/2023
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -	BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança	CEP 11470-061	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 18/10/2023
MUNICÍPIO Guaruja	FONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:20

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 660,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 660,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PANO DE PRATO PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAO ALVE JADO, MEDINDO 70CM X 50CM, PANO BRANCO COMBAINHA FEITA PARA QUE NAO DESFIE.O PRODUTO DEVERA POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO. FONTE : 01 TESOURO MARCA SAGA	63071000	0101	5102	UN	200,0000	3,3000	660,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 002508/2023-01__ ORGAO: 16.01.00 SEC. MUN. DE DESEN. ASSIST. SOCIAL__ R.I.: 00000011507/2023 _EMPENHOS: 10071__ __DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 75 034-4__ "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VAL OR DE R\$ 19,98; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 3,03%, NOS TER MOS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.051
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA CALC DOS GERANIOS, 114 - SALA 41 - CONDOMINIO CENTROCOMERCIAL ALPHAVILLE, Barueri, SP - CEP: 06453014		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.051 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 1017 6235 7500 0163 5500 2000 0000 5117 7600 1078 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231766203111 - 18/10/2023 10:39
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04	DATA DA EMISSÃO 18/10/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA		CEP 11470-061	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 18/10/2023
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -	BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:37
MUNICÍPIO Guarajuá	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	159,05
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	159,05

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO				

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PANO DE PRATO PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAO ALVE JADO, MEDINDO 70CM X 50CM, PANO BRANCO COMBAINHA FEITA PARA QUE NAO DESFIE.O PRODUTO DEVERA POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO. FONTE : 01 TESOIRO MARCA SAGA	63071000	0101	5102	UN	35,0000	3,3000	115,50					
02	CESTO DE LIXO REFORÇADO E TELADO C/12 LT "EM PLASTICO", COR BRANCA FONTE : 01 TESOIRO MARCA SPLAST CT12	39249000	0101	5102	UN	5,0000	8,7100	43,55					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 002578/2023-01__ ORGAO: 07.01.00 SEC. MUN. DE DESEN. ASSIST. SOCIAL__ R.I.: 00000011693/2023 _EMPENHOS: 10758__ __DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 75 034-4__ "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VAL OR DE R\$ 4,81; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 3,03%, NOS TERM OS DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.052
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.052 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 1017 6235 7500 0163 5500 2000 0000 5217 7600 1075 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231766270302 - 18/10/2023 10:46	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 44.959.021/0001-04	DATA DA EMISSÃO 18/10/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE GUARUJA		CEP 11470-061	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 18/10/2023
ENDEREÇO Avenida Mário Daige, 1250 -	BAIRRO/DISTRITO Jardim Boa Esperança	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:40
MUNICÍPIO Guaruja	FONE/FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 85,26	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 85,26

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	PANO DE PRATO PANO DE PRATO COMPOSTO DE TECIDO 100% ALGODAO ALVE JADO, MEDINDO 70CM X 50CM, PANO BRANCO COMBAINHA FEITA PARA QUE NAO DESFIE.O PRODUTO DEVERA POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICACAO. FONTE : 01 TESOIRO MARCA SAGA	63071000	0101	5102	UN	10,0000	3,3000	33,00					
02	CESTO DE LIXO REFORÇADO E TELADO C/12 LT "EM PLASTICO", COR BRANCA FONTE : 01 TESOIRO MARCA SPLAST CT12	39249000	0101	5102	UN	6,0000	8,7100	52,26					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AF-Nº 002576/2023-01__ ORGAO: 07.02.00 SEC. MUN. DE DESEN. ASSIST. SOCIAL__ R.I.: 0000011691/2023 _EMPENHOS: 10756__ _DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 750 34-4__ "PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALO R DE R\$ 2,58; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 3,03%, NOS TERMO S DO ART. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.053
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.053 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 1117 6235 7500 0163 5500 2000 0000 5317 7600 1076 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231919593042 - 08/11/2023 14:12	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE CABREUVA		46.634.432/0001-55	08/11/2023
ENDEREÇO RUA FLORIANO PEIXOTO, 158 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 13315-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 08/11/2023
MUNICÍPIO Cabreuva	FONE/FAX 1145288300	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 14:07

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 20.623,68	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 20.623,68

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
066.00017.0006-01	BANCO EM MADEIRA PLASTICA MARCA TUBOS ALEGRIA	39259090	0101	5102	UN	4,0000	3.720,0000	14.880,00					
066.00068.0001-01	BICICLETARIO 5 VAGAS MARCA TUBOS ALEGRIA	39259090	0101	5102	UN	2,0000	2.871,8400	5.743,68					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES _AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO/SERVICOS AF - No. 004022 /2023 -PROCESSO G00011 /2023 _EMPENHOS: 07852/2023____DADOS BAN CARIOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 75034-4____"PE RMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 13 81,78; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 6,70%, NOS TERMOS DO AR T. 23 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.054
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

SAP REPRESENTACOES, COMERCIO & SOLUCOES LTDA CALC DOS GERANIOS, 114 - SALA 41 - CONDOMINIO CENTROCOMERCIAL ALPHAVILLE, Barueri, SP - CEP: 06453014		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.054 SÉRIE: 2 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 1117 6235 7500 0163 5500 2000 0000 5417 7600 1073 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231919503258 - 08/11/2023 14:04	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 206759890110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 17.623.575/0001-63	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 46.634.432/0001-55	DATA DA EMISSÃO 08/11/2023
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE CABREUVA		CEP 13315-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 08/11/2023
ENDEREÇO RUA FLORIANO PEIXOTO, 158 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF SP	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 13:50
MUNICÍPIO Cabreuva	FONE/FAX 1145288300	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.236,15
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.236,15

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS
066.00069.0001-01	PLACA ORIENTATIVA 2XI 2" X 1" MARCA TUBOS ALEGRIA	83100000	0101	5102	UN	1,0000	4.236,1500	4.236,15				

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO/SERVICOS AF - No. 004127 /2023 PROCESSO G00011 /2023 _EMPENHOS: 08014/2023____DADOS BANCAR IOS: Banco do Brasil_ AGENCIA: 1821-X_ CC: 75034-4____"PERMI TE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 283,8 2; CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 6,70%, NOS TERMOS DO ART. 2 3 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 2006".	RESERVADO AO FISCO